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Lyko förvärvar LOVE’N LAYER

Lyko förvärvar de återstående 60 procenten av Loveli Beauty AB som äger varumärket och 
svenska innovationen LOVE’N LAYER från grundaren och VD:n Ida Thern. Lyko förvärvade de 
första 40 procenten i juni 2022 och köper nu resterande andelar i bolaget. I samband med 
förvärvet kommer grundaren och produktutvecklaren Ida Thern lämna sin roll som VD och 
operativ i bolaget.

”Jag är enormt imponerad av allt Ida har skapat från idé, till produktframtagning och lansering. Hon 
har sedan grundandet av LOVE’N LAYER Layer varit en pionjär till ökad exponering inom kategorin 
naglar och har breddat nagelkategorin inom en hållbar nisch. Bolaget har under hennes ledning 
blivit ett etablerat varumärke. Jag har följt hennes arbete på nära håll från en styrelseplats sedan 
vår första investering och tackar för förtroendet att driva LOVE’N LAYER vidare och önskar henne 
all lycka med allt hon tar sig för framöver ” säger Rickard Lyko, vd Lyko

”Jag har under fem år byggt en grund i varumärket som jag nu ser att Lyko på bästa sätt kommer 
att ta till nästa nivå i takt med deras internationella strategi och imponerande infrastruktur. Jag är 
stolt över att LOVE’N LAYER förvaltas i sällskap av andra fina varumärken.
   Jag ser fram emot att få landa efter några intensiva år med LOVE’N LAYER, och kommer därefter 
att vara öppen för nya utmaningar. Om det blir en ny start-up eller innovativ produkt får tiden 
utvisa, men med största sannolikhet inom design och varumärkesutveckling.” säger Ida Thern 
grundare LOVE’N LAYER
  
Om LOVE’N LAYER
Bolaget grundades av Ida Thern 2021. Layern är ett nagellack i fast form med unika motiv som 
appliceras direkt på nagelbädden. Utan kladd och onödig torktid uppnås en lång hållbarhet, upp 
till tre veckor. Konsumenten kan enkelt få ett perfekt resultat i klass med ett salongsbesök. Idén 
var att ta fram ett mer miljövänligt och hållbart nagellack för att uppnå en perfekt manikyr med ett 
personligt uttryck på tre minuter. 

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Ida Thern, VD & grundare LOVE’N LAYER
+46 (0) 70 786 00 10, ida@lovenlayer.com
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Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist med marknadens bredaste sortiment, som 
inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 30 
helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to 
business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. 
Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth 
Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök 
Lyko.com för mer information.
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